
Чăваш Республикин Тăвай 

муниципаллă округĕн «Çĕнĕ 

Пуянкассинчи пěтěмěшле 

пěлÿ паракан вăтам шкул» 

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан 

муниципаллă бюджетлă 

вĕренÿ учрежденийĕ 

 

 

 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

“Новобуяновская  средняя 

общеобразовательная школа” 

Янтиковского муниципального 

округа Чувашской Республики 

         П Р И К А З А 

26.08.2024. № 83 «б» 

 

Çĕнĕ Пуянкасси  ялě  д. Новое Буяново 

 

 

Об утверждении списка обучающихся 

 пользующихся льготным 

питанием в 2024-2025 учебном  году 
 

      Согласно Положении об организации питания обучающихся в муниципальных 

общеобразовательных организациях Янтиковского муниципального округ Чувашской 

Республики, утверждённое постановлением администрации Янтиковского района от 

23.04.2020  № 203 «О внесении изменения в Положение об организации питания 

обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях Янтиковского 

района Чувашской Республики».,  Положения об организация горячего питания в МБОУ 

«Новобуяновская СОШ» Янтиковского района Чувашской Республики и на основании 

решения заседания комиссии по определению списочного состава обучающихся на 

получение льготного питания (Комиссия по питанию)   приказываю:   

1.   Утвердить список обучающихся МБОУ «Новобуяновская СОШ» на предоставление 

льготного  питания  (Приложение 1). 

  2. Константиновой О.Н.,завхозу школы, ответственному  за организацию питания: 

- организовать учет посещения и оплату питания перечисленных учащихся за счет средств 

бюджета; 

- довести до сведения родителей настоящий приказ; 

- установить контроль за получением питания льготной категории обучающихся. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                          С.П. Кириллов 

 

 

С приказом ознакомлена 


		2024-10-07T09:12:48+0300
	Кириллов Сергей Павлович




